
  
Verksamhetsberättelse Vattenfalls IF Stockholm 2024 

 

 
 

  

VATTENFALLS IF STOCKHOLM 

    Verksamhetsberättelse 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Verksamhetsberättelse Vattenfalls IF Stockholm 2024 

 

 
 

Styrelsens årsberättelse 
 
 
Styrelsen för Vattenfalls Idrottsförening i Stockholm lämnar följande redogörelse för sin 
verksamhet under tiden 1 januari – 31 december 2024. 
 
Medlemsantal 
 
Föreningen ingår i Vattenfalls Idrotts- och Fritidsförbund och har för närvarande ca 1900 

medlemmar. Vattenfalls IF Stockholm är därmed Vattenfalls största idrottsförening i Sverige! 

Styrelse, revisorer och valberedning 
 

Ordförande Mikael Hellsvik 
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Årsmöte 
 
Ordinarie årsmöte hölls fysiskt i konferensrum Vattenfallet med möjlighet att delta via teams. 
Detta den 21:e Mars 2024.  
 
Verksamheten 
 
Vi startade som vanligt starkt på det nya året med det sedvanliga och mycket uppskattade 
skidresan till Orsa Grönklitt, arrangerad av VIF Stockholms längdskidsektion, tätt följd av en 
resa anordnad av den Alpina sektionen till Hemavan! Efter det så har året har i stort sett 
rullat på med ordinarie aktiviteter anordnade av föreningens aktiva sektioner. Förutom det 
faktum att det anordnades över 290 (!!)  gruppträningspass under 2024 och övriga 
träningstillfällen i huset. Så har det även anordnats padelträningar, tennisträningar, 
löpträningar & simning externt. Sektionernas verksamhet redovisas mer i detalj i 
sektionsbilagan. Vi är så tacksamma till alla sektionsledare och instruktörer som ser till att vi 
kan erbjuda ett sånt brett utbud av aktiviteter!  
 

 

 
 
Huvudfokuset för oss som förening under 2024 (likt alla år) är att uppmuntra och ta höjd för 
att alla som vill åka och tävla på ett VattenfallsMästerskap, får göra det. 2024 så var det 
både skid-VM i Sundsvall, Golf-VM i Motala och deltagande på Inomhus-VM i Uppsala. Totalt 
sett så deltog VIF Stockholm med 200 personer som imponerande stort och tillsammans tog 
hem 16 Guld, 15 silver och 4 brons!!!  

https://youtu.be/DwrvH0ycL7w
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I slutet av augusti så anordnade Vattenfalls IF tillsammans med Diverse Energy Network och 
Health & Safety, ”walk & run with pride”. I Arenastaden samkördes detta event med Telia, 
SEB och Fabege med stor uppslutning i strålande solsken.    
 

För att fira VIF Stockholms etthundraandra födelsedag, så 
anordnade vi för tredje året i rad en omgång rundpingis, med 
en ensam vinnare! Då det för det mesta är några som står och 
spelar vid pingisbordet i atriet, så är detta internt en väldigt 
prestigefull vinst som innebär att man får sitt namn på den 
mäktiga pokalen! Denna gång var det Roj Satis som gick 
vinnande ur denna prestigefyllda omgång av Rundpingis. Vår 
ambition är att fortsätta med denna årliga tradition och att den 
kommer att växa organiskt över tid!  

 
I slutet av september så deltog vi i Visibility day i Atriet tillsammans med övriga nätverk som 
finns på Vattenfall. Syftet med dagen var förstås att introducera nyinvigda till den stora palett 
av bra nätverk som finns internt på Vattenfall! De allra flesta i Arenastaden verkar dock 
känna till och är medlem i idrottsföreningen. Vi har under 2024 slagit all-time high i antalet 
medlemmar och vi är nu ca 1900 st!!! WOW!!!  

 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda sammanträden. Närvaron vid 
årets styrelsemöten har vart generellt god, men den har påverkats av att vi har tappat 
styrelsemedlemmar och av att de flesta av oss har haft en i övrigt hög arbetsbelastning. Det 
har i sin tur bland annat även påverkat våra svarstider på mail och ambitioner till att hålla 
hemsidan uppdaterad. Det blir således ett fortsatt fokusområde även för 2025!  
 
Värt att nämna är att vi inför VM i Uppsala, hade hunnit ta fram en egen kollektion av 
supersnygga personliga rosa VIF Stockholmströjor! Syftet med tröjorna är förstås att stärka 
gruppkänslan och stärka vårt interna varumärke! Dessutom värt att nämna är att vi under 
2024 under Fredrik Bojangs ledning investerade stort i vår kronjuvel Gymmet som förnyades 
med bland annat ett nytt löpband och en ny cable-cross samtidigt som all stereoutrustning 
gicks igenom av Fredrick Fager! Tack Fredriks!  
 
 
 
 

https://youtu.be/ChHUdfrvDO0
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Ekonomi  

 
Årets intäkter budgeterades till totalt 901 420 kronor samt årets kostnader till 1 337 580 
kronor, ett budgeterat negativt resultat på 436 160 kronor. 
 
Årets utfall för intäkter blev: 958 722 kr och kostnader: 935 270 kr.  
Kostnaderna för sektionerna blev totalt 612 768 kr, jämfört mot ett budgeterat belopp på 835 
030 kr. Under året deltog vi i samtliga VM som anordnades, till en kostnad på totalt 265 499 
kr, vilket var lägre än budeterade: 445 000 kr. Varav utfallet för Skid-VM: 60 848 kr (budget 
75 000 kr), Innomhus-VM: 188 117 kr (budget 320 000 kr) och Golf-VM: 16 534 kr (budget 
50 000 kr).   
Övriga VIF Stockholm arrangemang (exempelvis eldsjälvsträff, styrelsemöten etc.) slutade 
på 53 713 kr vilket var något lägre än budget.  
 
Årets resultat blev i slutändan en vinst på 23 453 kronor.   
 
Beträffande ekonomi i övrigt, se ekonomirapporten. 

Styrelsen föreslår att av den under året uppkomna vinsten om 23 453 kronor läggs till 

föreningens tidigare vinstmedel om 1 474 849 kronor. Föreningens totalt balanserade 

vinstmedel uppgår därmed till 1 498 302 kronor som balanseras i ny räkning. 

Slutord  

 
Det är vår bestämda åsikt att Vattenfalls IF och Vattenfalls IF Stockholm fyller en viktig 
funktion både ur ett hälsopersektiv, men också ur ett employer brandingperspektiv. Det som 
102 år som aktiv förening även kan påvisa är att Vattenfalls IF är en del av Vattenfalls DNA. 
Och då det händer väldigt mycket i vår omvärld nu, kanske innebär det att Vattenfalls IF blir 
än viktigare att värna om!  
 
”För det är när förändringens vindar blåser som starkast som styrkan i det varaktiga blir som 
tydligast” 
 
Styrelsen vill avslutningsvis framföra sitt stora tack till alla er som under året gjort insatser för 
medlemmarna och föreningen!  
 
 



 

 
 

 


